



[image: ]
[image: ]


.




Mateřská škola SluníčkoMýto



	Novinky
	Aktuality
	O nás
	Náš tým
	Projekty
	Kontakty



	Naše aktivity
	Slůňata
	Lvíčata
	Medvědi



	Dokumenty
	Jídelníček







Karneval 2024

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 23.3.2024, autor: MŠ Sluníčko

	V neděli 17. března 2024 se v Sokolovně uskutečnil Maškarní karneval pořádaný naší MŠ ve spolupráci s městem Mýtem.


[image: ]


	Sál místní sokolovny byl tematicky vyzdoben a začal se brzy zaplňovat pohádkovými bytostmi, zvířátky, superhrdiny, piráty.... zkrátka potkali byste kdekoho. Děti měly masky krásné a nápadité. Snažily se i paní učitelky, které byly rády, že se zvyšuje počet rodičů, kteří se nebojí a dorazí také v maskách. 


[image: ]


	Na děti čekala bohatá tombola, kdy každý lístek vyhrával. Připraveno bylo chutné občerstvení i nealkoholické nápoje. 


	Letos poprvé do Sokolovny zavítala klaunka Pepina, která děti provedla celým programem. Zahájili jsme tancem, proběhlo několik soutěží a dovednostních aktivit ... 


[image: ]


	Jak už to tak v přítomnosti klauna bývá, nechybělo ani groteskní klaunské vystoupení, pouštění bublin a na závěr si každé z dětí odneslo domů zvířátko nebo hračku vymodelovanou z balónků. Podle ohlasů a nadšení hodnotíme karneval  jako velmi vydařený. 


[image: ]




[image: ]


[image: ]


	Veškerý výtěžek z karnevalu bude použit na další akce, na jejichž tvorbě se pro děti náš tým s nadšením podílí. Děkujeme za návštěvu a přispění Vašim dílem.






[image: ]Zpět











Prohlášení o přístupnosti | Mateřská škola Sluníčko Mýto | Letná 535, 338 05 Mýto | Email: skolka@mestomyto.cz | zřizovatel: město Mýto






